公 告

主旨：公告臺北市 113學年度特殊優良教師名單。

依據：

 113年 3 月 16日

   一、臺北市 113學年度特殊優良教師評選暨教育部師鐸獎初審實施計畫。

   二、臺北市 113 學年度特殊優良教師(校長類)評選實施計畫。

   三、臺北市 113 學年度特殊優良教師評選暨師鐸獎初審第二階段評選

會議決議。

  公告事項：臺北市 113學年度特殊優良教師名單如附件。

臺北市政府教育局

臺北市 113學年度特殊優良教師名單

一、 語文與社會科學類

1. 萬福國小 鄭雅芬 2. 永春高中 劉佳宜 3. 中山女高 黃  琪

4. 內湖高中 王詠瑜

二、數學與自然科學類

1. 建國高中 王鼎中 2. 大同高中 何敏華 3. 景興國中 林敏蓉

三、藝術藝能學科類

1. 復興高中 簡俊成 2. 仁愛國中 楊昌珣 3. 興華國小 傅馨儀

四、輔導與特殊教育類

1.景美女高 張慈容

五、技職教育類

1.南港高工 黃俊程

六、學前(幼兒)教育類

1.信義幼兒園 殷瑋慈

七、導師類

1.光仁國小 廖珮伃 2.中山女高 蕭筠秀 3.金華國小 袁寶珠

八、學校行政類

1. 幸安國小 羅成泰 2. 民權國中 吳政庭 3. 萬大國小 李惠怡

4. 景美女高 顧秀華 5. 民族實中 黃微清 6. 新和國小 阮韻璇

7. 木柵高工 王坤楠

八、校長類

1.景美女高 周寤竹 2.南港高工 劉美慧 3.明德國中 劉文鴻

4.日新國小 林裕勝